



WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOSZALINIE
75 - 640 Koszalin, ul. Zwycięstwa 204 A,
NIP 669 21 29 930; REGON 330927313; KRS 000002263
tel. rejestracja: 94/306 -70 - 60; sekretariat: 261 - 456 - 825; fax 261 - 456 - 102;
info@wspl.koszalin.pl; www.wspl.koszalin.pl; ISO 9001:2015; NCAGE 0624H

ZP-2/2021/WSPL

Koszalin, 03 sierpnia 2021 r.

Do Oferentów

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na "Zakup i dostawę szczepionek przeciwko wirusowi grypy oraz przeciwko wirusowi HPV dla WSPL SP ZOZ w Koszalinie" – znak sprawy ZP-2/2021/WSPL.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Odpowiedzi na zadane pytania:

Ad. 1.

Pytanie: Do § 1 ust. 3 czy zamawiający dopuszcza zmianę o zwiększenie ilości do 80%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. 2.

Pytanie: Do §2 ust. 5 wnosimy o Wnosimy o dodanie zapisu, że realizacja na podstawie zwiększenia wartości umowy będzie możliwa tylko w przypadku dostępności szczepionek u producenta.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zwiększenie wartości umowy może mieć miejsce tylko w sytuacji dostępności szczepionek u producenta oraz po zawarciu stosownego aneksu do umowy.

Ad. 3.

Pytanie: Do §4 ust. 1 Wnosimy o zapis, iż termin ważności jest uzależniony od wariantów dostępnych u producenta.

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ wskazał, że w przypadku szczepionek przeciwko wirusowi HPV termin ważności będzie podlegał ocenie punktowej, oferent składa swoją ofertę terminu ważności. W przypadku szczepionek przeciwko wirusowi grypy termin ważności nie jest oceniany, ponieważ jest to szczepionka na sezon 2021/2022.

Ad. 4.

Pytanie: Do §5 ust. 2 Wnosimy o zmianę zapisu i usunięcie wzoru protokołu. Wnosimy o wprowadzenie możliwości potwierdzania dostaw sposób elektroniczny z uwagi na sytuację pandemiczną w Polsce i minimalizowania dokumentacji papierowej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis dotyczący „protokołu odbioru” gdyż dotyczy dokumentacji wewnętrznej wypełnianej przez osobę upoważnioną przez zamawiającego, która dokonuje odbioru szczepionek.

Ad. 5.

Pytanie: Do §5 ust. 7 Wnosimy o dodatkowy zapis, że termin wymiany wadliwych szczepionek będzie uzależniony od dostępności produktu u producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 6.

Pytanie: Do §6 ust. 1 wnosimy o zmianę kary umownej do 2% wartości netto niezrealizowanej części.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 7.

Pytanie: Do §6 ust. 2a wnosimy o zmianę kary umownej w wysokości 10 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 8.

Pytanie: Do §6 ust. 4 Wnosimy o zapis, że procedura ta nie ma zastosowania jeśli niedostarczenie było spowodowane brakiem dostępności szczepionki u producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 9.

Pytanie: Do §6 ust. 5 wnosimy o zmianę na 5 % wartości netto.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 15% wartości wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia.

Ad. 10.

Pytanie: Do §8 ust. 2 Wnosimy o dopisanie możliwości dostarczania w wersji papierowej faktury wraz z towarem, bez przesyłania dokumentu za pośrednictwem platformy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w §8 ust. 1 jest mowa o wystawieniu faktury w formie papierowej.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert.
Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

Zatwierdził

Pełnomocnik
Kierownika Zamawiającego

Paweł Rusiecki

Monika Zaremba
Tel. 261-457-593
dn. 03.08.2021 r.
wyk. w 2 egz.
Egz. nr 1 – na stronę www.platformazakupowa.pl
Egz. nr 2 – **2613/B5**